
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 
oraz z 2025 r. poz. 527), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 28/2025 z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zmienia się § 1 ust. 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuję organ doradczy Burmistrza Kisielic w sprawach 
planowania i zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Kisielice 
Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej Komisją, 
w następującym składzie: 

1) Roman Czyżewski – przewodniczący komisji; 

2) Maciej Kornalewski - członek komisji; 

3) Benedykt Dutka - członek komisji; 

4) Sławomir Dąbrowski – członek komisji; 

5) Joanna Michałkiewicz – sekretarz komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA9102-7D39-4BBF-8C37-F48F10952268. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2


